
 1 

Nr  17/2018/S 
                                                                      Świdnik, dnia 08.06.2018. 

Zamawiający: 
Przedsiębiorstwo Komunalne „Pegimek” 
Sp. z o.o. w Świdniku,  
ul. Konopnickiej 3, 21-040 Świdnik 
tel. 81 751-20-44, fax 81 751-28-37 
 
 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA NA: 
 
 
 

DOSTAWA SAMOCHODU Z WYPOSAŻENIEM DO 
INSPEKCJI WIZYJNEJ SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ 

 
 
 

Wprowadza się następujące zmiany do treści ogłoszenia z dnia 28.05.2018.: 
 
- w pkt I dodaje się następujący zapis: 
 
Zamawiający dopuszcza używany samochód z wyposażeniem do inspekcji wizyjnej sieci kanalizacji 
sanitarnej wyprodukowany w 2016 r. lub nowszy z przebiegiem maksymalnym do 20 000 km, który był 
wykorzystywany wyłącznie do celów prezentacji systemu przez jego producenta (dystrybutora). 
Samochód, zabudowa oraz wyposażenie muszą spełniać wszystkie wymagania i parametry określone 
w SIWZ.  
 

- pkt VII otrzymuje brzmienie: 

 

Oferty należy składać do dnia 15.06.2018. do godz. 10:00 w sekretariacie Zamawiającego 
(pok. nr 14), ul. Konopnickiej 3, 21-040 Świdnik. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Hubert Obrusiewicz – Prezes Zarządu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* umieszczono na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej www.pegimek.swidnik.pl w dniu 08.06.2018. 


